[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 309/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, providencie a instalação de placa sinalizando o nome dos bairros Conchal, Simbiúva e nos demais que existe na Rodovia José Padovan Netto, SPA-459/230, (Estrada do Laranjeirinha).

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que ao longo da Rodovia José Padovan Netto (Estrada do Laranjeirinha) não existe placa sinalizando a entrada dos bairros.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 13 de agosto de 2021.
MILTON TICACA

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1